INDICAÇÃO Nº 033/2017                                                                         ENTRADA EM: 04/05/2017

Autor Ver.: VAGNER TRINDADE

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER

QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA

ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL

JEFERSON LUIZ TOMAZONI A SEGUINTE

INDICAÇÃO:

“Que seja feita calçada ao redor da quadra esportiva da Escola
Municipal Armelindo Tonon.”

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação faz se necessária, pois com a retirada das

arquibancadas o local ficou sem reparos, exposto a lama, causando sujeira e

desapropriado para receber crianças ao realizar suas atividades físicas.

Certo do atendimento a nossa solicitação, agradeço.

                           Sala das Sessões, 09 de maio de 2017.

VAGNER TRINDADE
  VEREADOR